HOTELSKI CENIK NOCITEV 2025 / OFFICIAL PRICE LIST 2025
Cene na sobo / Prices for accommodation per room

Enoposteljna soba - nocitev z zajtrkom 157,00€
Single room - accommodation with breakfast

Dvoposteljna soba standard (single use) - nocitev z zajtrkom 157,00€
Double room standard ( single use) - accommodation with breakfast

Dvoposteljna soba standard - nocitev z zajtrkom 200,00€
Double room standard - accommodation with breakfast

Dvoposteljna soba superior ( single use) - nocitev z zajtrkom 185,00€
Double room superior ( single use) - accomodation with breakfast

Dvoposteljna soba superior - nocitev z zajtrkom 226,00€
Double room superior - accommodation with breakfast

Business Suite - nocitev z zajtrkom 280,00€
Business Suite - accommodation with breakfast

Wellness Suite - nocitev z zajtrkom 360,00€
Wellness Suite - accommodation with breakfast

Lent Suite - nocitev z zajtrkom 390,00€
Lent Suite - accommodation with breakfast

City Suite - nocitev z zajtrkom 450,00€
City Suite - accommodation with breakfast

Royal Suite - nocitev z zajtrkom 475,00€
Lent Suite - accommodation with breakfast

Family Suite - nocitev z zajtrkom 567,00€
Family Suite - accommodation with breakfast

Turisticna taksa z vklju¢eno promocijsko takso znasa 3,13€ na osebo na dan (od 7. do vkljucno 17. leta 1,57€ na osebo na dan) in
ni vkljucena v ceno sobe. / Tourist tax with promotional tax included is 3,13€ per person per day (7 - 17 years of age 1,57€ per
person per day) and is not included in the room rate.

Cene vkljucujejo / Prices include:
- Bivanje v izbrani sobi / Accommodation in selected room
- Samopostrezni zajtrk / Buffet breakfast
- Internetna povezava v sobi / Internet access in the room
- Prost vstop v hotelski fitness BODI FIT (24/7) / Free entrance into the hotel fitness BODI FIT (24/7)

Popusti / Discounts:
- Otroci starosti 0 - 5 leta bivajo brezplac¢no / Children 0 - 5 years - free of charge
- Dnevni pocitek 50% popust / Daily rest 50% discount

Doplacila v EUR / Surcharges:
- Parkiranje v hotelski garazi 10,00€ na dan / Parking in the hotel garage 10,00 € per day
- Otroci starosti 6 - 11 let doplacilo 30,00€na dan / Children 6 - 11 years 30,00€ surcharge per day
- Tretja oseba na pomoznem lezZi$¢u doplacilo 40,00€ na dan / Third person on additional bed 40,00€ surcharge per day
- Pozen odhod, doplacilo 50% / Late check-out, 50% surcharge
- Zgoden prihod, doplacilo 50% / Early check-in, 50% surcharge
- Otroska posteljica 15,00€ na dan / Baby cot 15,00€ per day
- His$ni ljubljencek 20,00€ na dan / Pets 20,00€ per pet per day

Vse cene vkljucujejo DDV. / All prices include DDV.
PridrZujemo si pravico do spremembe cen. / We reserve the right to change prices.
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